
Lukuvuositiedote 2024–2025 
 

Hei kotiväki!  
 
Viime vuosista tutulla tavalla julkaisemme koulun lukuvuositiedotteen ainoastaan koulun internet-
sivuilla. Näin tiedote jää kätevästi talteen.  
 
Oppilasmäärä, luokat ja henkilöstö 
Koulun oppilasmäärä on tänä lukuvuonna 65. Koulun henkilökunta ja luokat ovat: 
 

joustava esi- ja alkuopetus: Riikka Väkeväinen-Seppä ja Mia Hokkanen, ohjaaja Auli Kiiveri 
3.–4. luokka: Pia Ruuhi-Liimatainen, ohjaaja Pirjo Oranen 
5.–6. luokka: Juha Hentunen, ohjaaja Lea Pellinen 

Resurssiopettaja Riikka Piiparinen on koulullamme tiistaisin ja keskiviikkoisin. Hän jakaa erityisesti 
yhdysluokkia 3–4 ja 5–6 niin, että valtaosa äidinkielen, matematiikan ja kielten tunneista voidaan 
opettaa oman luokan mukaisesti. Yhdysluokassa 5–6 luetaan reaaliaineissa yhdessä 6. luokan 
sisältöjä ja yhdysluokassa 3–4 4.luokan sisältöjä.  

Englanninopettaja Marita Sirkiä on koulullamme maanantaisin ja torstaisin.  

iltapäiväkerho (sekä joitain tunteja erityisesti 5.-6. -luokassa) Sari Heikkinen 

erityisopetus ja koulunjohto Mari Tikkanen 

 
koulukuraattori Paula Lehmonen, koululla maanantaiaamupäivisin 
koulupsykologi Marika Rantanen 
kouluterveydenhoitaja Johanna Liimatainen. 
 
Opettajien sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@hankasalmi.fi. Muut yhteystiedot 
löytyvät täältä internet-sivuilta sivun yhteystiedot ja henkilöstö alta. 

  
Yhteydenpito kodin ja koulun välillä 
 
Yhteydenpito kodin ja koulun välillä tapahtuu ensisijaisesti Wilman kautta. Wilman kautta voi myös 
jättää soittopyynnön opettajalle.  
Ajankohtaisista yhteisistä asioista tiedotamme Wilmassa ja koulumme internet-sivuilla. 
Internet-sivuiltamme löytyvät myös oppilaan poissaoloa eli omaa lomaa varten lomakkeet 
tulostettavaksi (näitä voitte pyytää myös opettajaa tulostamaan koululla). 
 
Sairauspoissaolot 
Oppilaiden sairauspoissoloista on ilmoitettava mahdollisimman pian. Ilmoitus tehdään Wilma-
järjestelmässä. Pidemmistä sairauspoissaoloista on hyvä myös laittaa viesti omalle opettajalle ja 
sopia, kuinka koulutyötä voi tehdä lapsen jaksamisen mukaan.  
 

https://peda.net/hankasalmi/peruskoulut/niemisj%C3%A4rven-koulu/yjh#top
mailto:etunimi.sukunimi@hankasalmi.fi


 
Poissaoloihin puuttuminen 
Koulu on velvollinen seuraamaan oppilaan poissaoloja ja tarvittaessa puuttumaan runsaisiin 
poissaoloihin. Poissaolomallista on tiedotettu Wilmassa, josta löytyy pysyvä tiedote poissaoloihin 
puuttumisen toimintatavoista. 
 

 
Koulumme painopistealueet  
Koulumme painopistealueet tänä lukuvuonna ovat:  
 
1. Yhteisöllisyys ja osallisuus 

• Kaikessa koulutyössä painotetaan toisten huomioimista, yhteisöllisyyttä ja yhteisvastuuta. 
• Koulussa toteutetaan yhteistyötä eri luokkien välillä ja säännöllistä yhteistyötä päiväkodin 

kanssa. 
• Oppilaskuntatyö ja vanhempainyhdistys ovat väyliä oppilaiden ja vanhempien 

osallisuuden vahvistamiseen. 

2. Koulun lähiluonnon monipuolinen hyödyntäminen 

• Tavoitteena oppilaiden luontosuhteen kehittäminen, kestävä kehitys, luonnon 
kunnioittaminen ja arvostaminen. 

• Koulussa kehitetään ulkona oppimisen toimintatapoja ja lähiluonnon monipuolisesta 
hyödyntämistä oppimisympäristönä. Oppimisympäristönä on mahdollisuus käyttää mm. 
koulun ympäristön metsiä, laavua, pururataa, kylän uimarantaa ja lintutornia. 

 3. Hyvinvointioppiminen 

• Koulussa pidetään tunne- ja hyvinvointitaitoihin liittyviä oppitunteja. 
• Koulun monialaiset oppimiskokonaisuudet järjestetään teeman ympärille. 

 
 
Muita koulumme toiminnan erityispiirteitä  
 
Koulukoiratoiminta 
Koulussamme vierailee ajoittain koulukoiria. Koulukoirina toimivat Mari-opettajan Papu-
espanjanvesikoira ja Juha-opettajan labradorinnoutaja Nella. Molemmat koirat ovat läpäisseet Koirat 
kasvatus- ja kuntoutustyössä ry:n virallisen soveltuvuuskokeen, eli ne on todettu sopiviksi lasten ja 
nuorten kanssa toimimiseen. Papu toimii pääasiassa erityisopetuksessa joko pienryhmissä tai 
samanaikaisopetuksessa oppilaiden kotiluokissa ja Nella 5.-6. -luokan tunneilla. Myös koulukoiraksi 
kouluttautuva Runo käy välillä koululla.  
 
 
Harrastamisen Suomen malli  
Hankasalmen kunta osallistuu Harrastamisen Suomen malli -hankkeeseen. Oppilaille on tarjolla 
erilaisia kerhoja, jotka ovat osa koulupäivää. Koulumme harrastuspäivä kaikilla on maanantai, ja 



tällöin oppilaille tarjotaan välipala.  
 
 
Yleistä koulunkäynnistä  
 
Joustava esi- ja alkuopetus  
Koulussamme toteutetaan joustavaa esi- ja alkuopetusta. Opetusta toteuttavat esi- ja alkuopetuksen 
opettajat Mia ja Riikka sekä osin erityisopettaja Mari. 
Joustavaa esi- ja alkuopetusta toteutetaan kaikkien oppiaineiden tunneilla. Tunneilla toimitaan 
erilaisissa ryhmissä yli luokkarajojen. Tavoitteena on tarjota jokaiselle oppilaalle sopivan tasoista 
opetusta. Joustavan esi- ja alkuopetuksen käytänteitä kehitetään yhteisissä tapaamisissa muiden 
koulujen esi- ja alkuopettajien kanssa.  
 
Kotitehtävät 
Useimmissa oppiaineissa annetaan kotiläksyjä. Säännöllinen läksyjen tekeminen on tärkeää 
oppimisen kannalta ja vaikuttaa myös arviointiin. Tekemättömät kotitehtävät merkataan Wilman 
tuntimerkintöihin 
 
Tukiopetus 
Tukiopetuksessa opettajalla on yksi tai muutamia oppilaita kerrallaan. Tavallisesti tukiopetuksessa 
opiskellaan oppilaalle haastavia asioita matematiikassa, englannissa tai äidinkielessä. Tukiopetusta 
annetaan tarvittaessa oppilaan ja opettajan lukujärjestykseen sopivana ajankohtana koulua ennen tai 
koulupäivän jälkeen. 
Tukiopetus voi olla korjaavaa tai etukäteen annettuna ohjaavaa. Oppilaalla on oikeus saada 
tukiopetusta, kun tarvetta ilmenee, esimerkiksi pitkien sairauspoissaolojen vuoksi. Kouluaikana 
tapahtuvien ns. omien lomien vuoksi tukiopetusta ei tarjota, vaan opetus on tällöin huoltajan 
vastuulla.  
 
Erityisopetus 
Koulullamme laaja-alaista erityisopetusta antaa Mari. Laaja-alaista erityisopetusta annetaan 
oppituntien aikana joko pienessä ryhmässä tai samanaikaisopetuksena omassa luokassa. 
Erityisopettaja kartoittaa oppilaiden taitojen kehittymistä erilaisin testein ja kartoituksin, joita tehdään 
sekä koko ikäryhmälle että tarkemmin kartoittaen yksittäisille oppilaille. 
Erityisopettaja antaa myös puheopetusta pääasiassa alkuopetuksen aikana yleisimmin R- ja S-
äänteiden oppimiseen.  
 
KiVa-koulu  
Koulussamme toteutetaan KiVa-koulu -ohjelmaa. KiVa tarkoittaa kiusaamisen vastustamista tai 
kiusaamisen vastaista. 
Koulumme Kiva-tiimiin kuuluvat Riikka Väkeväinen-Seppä ja Pirjo Oranen. Tiimin tehtävänä on 
selvittää kiusaamistapaukset yhdessä luokanopettajan kanssa. Vanhemmille ilmoitetaan, kun 
kiusaamistapausta aletaan selvittää. Lisätietoa www.kivakoulu.fi . 
 
Puhelimen käyttö 
Vanhempainyhdistyksen kanssa on yhdessä sovittu linja oppilaiden puhelimen käyttöön koulupäivien 
aikana. Oppilaiden puhelimet eivät saa näkyä tai kuulua koulussa koulupäivien aikana tunneilla tai 
välitunneilla. Joskus puhelimia voidaan käyttää opetuksen tukena (jos huoltaja on antanut tähän luvan 
syksyn henkilötietolomakkeen päivityksessä). Luvattomasta käytöstä puhelin otetaan oppilaalta pois 

http://www.kivakoulu.fi/


loppukoulupäivän ajaksi.  
 
Yhteistyö päiväkodin kanssa 
Päiväkodin kanssa toteutetaan säännöllisesti yhteistyötä. Koululuokat käyvät vuorollaan päiväkodissa 
leikkimässä, pelailemassa ja lukemassa lapsille. 
 
Oppilaskunnan hallitus 
Koulullemme valitaan joka vuosi oppilaskunnan hallitus oppilaiden keskuudesta. Hallitus järjestää 
erilaisia tapahtumia oppilaille ja kerää oppilailta ehdotuksia toimintaan tai koulutyöhön 
vaikuttamiseen.  
 
Vanhempainyhdistys 
Niemisjärven koulun vanhemmista on koottu Niemisjärven koulun vanhempainyhdistys ry. 
Yhdistyksen puheenjohtajana toimii Piia Heikkinen. 
 
Rangaistuskäytännöt 
Rikkeen sattuessa tai muusta epäasiallisesta käytöksestä oppilasta ensisijaisesti puhutellaan ja 
ollaan tarvittaessa yhteydessä huoltajiin. Toistuvista rikkeistä pidetään kasvatuskeskustelu, jossa 
huoltajat voivat olla mukana. Jälki-istuntoa annetaan vasta kasvatuskeskustelun jälkeen, jos sama rike 
toistuu edelleen. Tarvittaessa kootaan oppilaan asioiden käsittelyyn moniammatillinen tiimi 
(koulupsykologi, -kuraattori ja/tai -terveydenhoitaja). 
 
Aamunavaus 
Koulullamme pidetään koulun omia aamunavauksia. Lisäksi helluntaiseurakunta ja 
evankelisluterilainen seurakunta pitävät vuorollaan koko koulun yhteisiä aamunavauksia. Oppilaille, 
joilla on koulun tiedoissa kielto uskonnon harjoittamiseen, järjestetään vaihtoehtoinen aamunavaus. 
 
Vuorokurssit 
Lukuvuonna 2024-2025 5.-6. luokassa luetaan 6. luokan kursseja ja 3.-4.-luokassa 4. luokan kursseja. 
Muutoin yhdysluokissa luetaan oman vuosikurssin mukaisia sisältöjä. 
 
Pajapäivät 
Pajapäivät ovat koulumme opetussuunnitelman toteuttamista poikkeavissa ryhmissä. 
Tavoitteenamme on saada eri-ikäiset työskentelemään yhdessä sekä antamaan oppilaille 
mahdollisuus valita häntä kiinnostavaa tekemistä. Myös oppilaat voivat vetää pajapäivinä 
toimintapajoja toisilleen.  
 
Hammashoitolakäynnit 
Koululta ei enää järjestetä kyytiä hammashoitolaan. Tarkastukset toteutuvat Hankasalmen 
hammashoitolassa.  
 
Vaatteiden nimikointi 
Muistakaa nimikoida kaikki oppilaiden vaatteet ja tavarat! Löytötavaroita (etenkin mustia 
ulkoiluhousuja) jää koulullemme valtavia määriä joka lukuvuosi. 
 
Vanhemmilta toivomme aktiivista, matalan kynnyksen yhteydenpitoa kodin ja koulun välillä.  
Kodin merkitys koulunkäynnin rutiinien ja vastuunoton oppimisessa on huomattava. Kiitos, että 
tuette lapsenne koulutyötä ja kasvamista vastuullisen oppijan rooliin! 


